
Schwaben 2025/26

1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lambing, Jürgen, Mobil: 01636822121, juergen@lambing.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu. 18.09.2025 20:00  09040070 Dscheina Dar… Donauwörth Clochard Dar…Augsburg II 4:6
Wed. 24.09.2025 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II SV Wörnitzstein-Berg 9:1
Wed. 15.10.2025 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II Steeldarter Kühlenthal 7:3
Tue. 28.10.2025 20:00  09040120 DJK Lechhausen II Clochard Dar…Augsburg II 6:4
Wed. 05.11.2025 20:00  09040350 v DC Eglingen Clochard Dar…Augsburg II 1:9
Wed. 12.11.2025 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II Bulls-Eye Da…Deisenhofen 5:5
Tue. 25.11.2025 20:00  09040160 SV Steingriff II Clochard Dar…Augsburg II 4:6
Wed. 03.12.2025 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II DC Laub 10:0
Tue. 16.12.2025 20:00  09040380 DC River Darts Clochard Dar…Augsburg II 1:9
Wed. 14.01.2026 20:00  09040280 SV Gablingen…tter Darter Clochard Dar…Augsburg II 6:4
Wed. 21.01.2026 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II Dartfreunde Bopfingen 4:6
Wed. 04.02.2026 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II Dscheina Dar… Donauwörth  
Thu. 12.02.2026 20:00  09040170 SV Wörnitzstein-Berg Clochard Dar…Augsburg II  
Wed. 04.03.2026 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II DC Eglingen  
Mon. 09.03.2026 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal Clochard Dar…Augsburg II  
Wed. 18.03.2026 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II DJK Lechhausen II  
Thu. 26.03.2026 20:00  09040200 Bulls-Eye Da…Deisenhofen Clochard Dar…Augsburg II  
Wed. 15.04.2026 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II SV Steingriff II  
Thu. 23.04.2026 20:00  09040220 DC Laub Clochard Dar…Augsburg II  
Wed. 29.04.2026 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II DC River Darts  
Wed. 06.05.2026 20:00  09040020 Clochard Dar…Augsburg II SV Gablingen…tter Darter  
Mon. 18.05.2026 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Clochard Dar…Augsburg II  

Hallenverzeichnis

09040020 Bismarck Bistro
Bismarckstr. 7, 86159 Augsburg

09040070 Vereinsheim Nordheim
Rainer Str. 50A, 86609 Donauwörth

09040120 DJK Lechhausen
Derchinger Str. 118c, 86165 Augsburg

09040130 Madhouse
Am Sportplatz 3, 86707 Kühlenthal
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Schwaben 2025/26

1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040160 Liberty, Sportheim Steingriff
Sportweg 6, 86529 Schrobenhausen

09040170 Sportheim SV Wörnitzstein-Berg
Wörnitzstraße 4, 86609 Donauwörth-Wörnitzstein

09040200 Vereinsräume im 1. OG
Schulstr. 6, 89420 Höchstädt OT Deisenhofen

09040220 Sportheim Laub
Eichholzweg 7, 86754 Laub

09040280 Sportheim SV Gablingen
Gersthofer Str. 1, 86456 Gablingen

09040350 Vereinsheim Eglingen
Im Brühl 25, 89561 Eglingen

09040370 Sparkassen-Dart-Arena
Bergstraße 3, 73441 Bopfingen

09040380 Josis Billard Lounge
Weilheimerstr. 9-11, 86899 Landsberg am Lech
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